
2023年 5月吉日 

会員様各位 

エス・パティオスポーツクラブ 

支配人 吉田 英雄 

 

５月８日以降のスタッフマスク着用及び感染対策変更等について 

 

 立夏の候 会員ならびに保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素はエス・パティオスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、５月８日（月）より新型コロナウイルス感染症について、感染症法上の位置づけが

5類に移行するという政府発表に伴い、当クラブのスタッフマスク着用および感染対策を以

下の通り変更いたします。なお、今後の状況により変更等がある場合は、改めてご連絡致し

ます。 

 

 

＜変更期日＞ ２０２３年５月９日（火）より変更 

 

 

＜変更内容＞ 

① スタジオ定員をスタジオＡ/40名、スタジオＢ/３０名といたします。 

   ※レッスン内容により別途定員設定がございますので予めご了承ください。 

② フロントおよびジムの飛沫防止用パネルは撤去します。 

 

＜スタッフのマスク着用について＞ 

  当面の間引き続き、スタッフは全員マスク着用します。また、スイミングコーチは 

プール専用マスク着用いたします。 

 

 

＜施設ご利用時のお願い＞ 

  ・大声での会話など周囲へご配慮いただきますようお願いいたします。 

  ・体調のすぐれない場合のご来館はお控えいただきますようお願いいたします。 

  ・ご使用いただいたマシンや備品等については、備え付けの消毒液およびペーパータオ 

   ルにて消毒をお願いします。 


